
Sektion_A

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multi Gesamt
1 DK0FC / DL9BCP Günter I18 87 95 20 1900
2 DL0DN / DF9OO Helmut DN 99 96 16 1536
3 DJ4MH Marco I38 67 17 68 1156
4 DL0SUL / DL1PQ Andreas 50MBV 52 57 18 1026
5 DL0ND / DO6NP Nils ND 50 57 17 969
6 DK0SN / DL2BJW Marita I05 37 44 18 792
7 DK0GM Carsten I28 40 44 14 616
8 DO1UKR Uwe E15 32 38 16 608
9 DL1BFR Franz I33 35 43 14 602

10 DO1YBS/P Bianca I28 25 31 14 434
11 DF0BRA / DJ4FV Udo 30I52 25 32 13 416
12 DF8OE Andreas I40 23 29 13 377
13 DO4OD Mathias I49 28 33 10 330
14 DL1LQC Klaus S34 49 49 8 329
15 DG5YMS Marco I28 21 26 10 260
16 DL5BBX Thomas I40 16 23 11 253
17 DM5WH Wilfried F17 34 35 7 245
18 DF7BR Rolf Z36 15 21 9 189
19 DO1BPL Peter I35 11 17 8 136
20 DF4BA Frank I28 14 19 7 133
21 DG7DBR Michael O01 11 15 8 120
22 DK2ZJ Wolfgang I28 12 17 7 119
22 DJ1BWH Brigitte O36 12 17 7 119
24 DK9OS Hans-Jürgen Z07 11 16 6 96
24 DK9MOS Maren Z07 11 16 6 96
26 PA/DF1QJ/P Ulli I28 8 13 6 78
27 DO1RGI Reinhard X31 6 7 3 21
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Sektion_B

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multi Gesamt
1 DK0FC Jan I18 18 22 9 198
2 DL0DN / DF9OO Helmut DN 22 24 7 168
3 DK2CK Tomasz I28 15 19 8 152
4 DL0ND Nils ND 12 16 8 128
5 DG5YMS Marco I28 10 14 6 84
5 DK0GM Carsten I28 11 14 6 84
7 DF4BA Frank I28 11 14 5 70
8 DJ4MH Marco I38 11 13 4 52
9 DO1YBS/P Bianca I28 8 11 4 44

10 DF7BR Rolf Z36 7 9 3 27
11 DL1BFR Franz I33 5 6 3 18
11 DF8OE Andreas I40 4 6 3 18
13 DF0BRA Udo 30I52 5 7 2 14
14 DL5BAW Rainer I53 5 6 1 6
14 DL0SUL / DL1PQ Andreas 50MBV 2 3 2 6
16 DO1UKR Uwe E15 5 5 1 5
17 DO1BPL Peter I35 1 2 1 2
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Sektion_C

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multis Gesamt
1 DK0FC / DB1BAC Tom I18 32 39 16 624
2 DL0DN / DF9OO Helmut DN 34 40 15 600
3 DK0GM / I28 30 34 16 544
3 DK2CK Tomasz I28 28 34 16 544
5 DL8BZ Reiner I34 23 29 15 435
6 DK0SN / DL2BJW Marita I05 21 26 14 364
7 DL0ND / DO6NP Nils ND 17 21 12 252
8 DF0BRA / DJ4FV Udo 30I51 20 23 10 230
9 DL1BFR Franz I33 17 22 10 220

10 DF8OE Andreas I40 13 19 10 190
11 DL5BAW Rainer I53 17 20 5 100
12 DO1BPL Peter I35 8 12 7 84
13 DF7BR Rolf Z36 10 13 6 78
13 DJ4MH Marco I38 10 13 6 78
15 DL0SUL / DL1PQ Andreas 50MBV 7 10 5 50
16 DO1UKR Uwe E15 5 7 3 21
17 DF4BA Frank I28 1 2 1 2
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Sektion_D

Platz Call Name DOK QSOs Punkte Multis Gesamt
1 DK0FC / DJ1AN Jan I18 12 16 6 96
2 DL0DN / DF9OO Helmut DN 10 13 6 78
3 DL8BZ/P Reiner I34 7 11 6 66
4 DL1BFR Franz I33 6 10 5 50
5 DK0GM / I28 7 8 5 40
6 DF0BRA / DJ4FV Udo 30I52 7 8 4 32
7 DL0ND / DO6NP Nils ND 6 7 3 21
8 DF7BR Rolf Z36 3 5 3 15
9 DF8OE Andreas I40 2 3 1 3

10 DL0SUL / DL1PQ Andreas 50MBV 1 2 1 2
11 DL5BAW Rainer I53 1 1 1 1
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Kurzwelle

Platz Call Punkte 80m Punkte 10m Gesamt
1 DK0FC / DL9BCP 1900 198 2098
2 DL0DN / DF9OO 1536 168 1704
3 DJ4MH 1156 52 1208
4 DL0ND / DO6NP 969 128 1097
5 DL0SUL / DL1PQ 1026 6 1032
6 DK0SN / DL2BJW 792 792
7 DK0GM 616 84 700
8 DL1BFR 602 18 620
9 DO1UKR 608 5 613

10 DO1UKR 608 608
11 DO1YBS/P 434 44 478
12 DF0BRA / DJ4FV 416 14 430
13 DF8OE 377 18 395
14 DG5YMS 260 84 344
15 DO4OD 330 330
16 DL1LQC 329 329
17 DL5BBX 253 253
18 DM5WH 245 245
19 DF7BR 189 27 216
20 DF4BA 133 70 203
21 DK2CK 152 152
22 DO1BPL 136 2 138
23 DG7DBR 120 120
24 DK2ZJ 119 119
24 DJ1BWH 119 119
26 DK9OS 96 96
26 DK9MOS 96 96
28 PA/DF1QJ/P 78 78
29 DO1RGI 21 21
30 DL5BAW 6 6
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UKW

Platz Call Punkte 2m Punkte 70cmGesamt
1 DK0FC / DB1BAC 624 96 720
2 DL0DN / DF9OO 600 78 678
3 DK0GM / 544 40 584
4 DK2CK 544 544
5 DL8BZ 435 66 501
6 DK0SN / DL2BJW 364 364
7 DL0ND / DO6NP 252 21 273
8 DL1BFR 220 50 270
9 DF0BRA / DJ4FV 230 32 262

10 DF8OE 190 3 193
11 DL5BAW 100 1 101
12 DF7BR 78 15 93
13 DO1BPL 84 84
14 DJ4MH 78 78
15 DL0SUL / DL1PQ 50 2 52
16 DO1UKR 21 21
17 DF4BA 2 2
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Platz Call DOK Punkte 80m Punkte 10m Punkte 2m Punkte 70cm Gesamt
1 DK0FC / DL9BCP I18 1900 198 624 96 2818
2 DL0DN / DF9OO DN 1536 168 600 78 2382
3 DK0GM I28 616 84 544 40 1284
4 DL0ND / DO6NP ND 969 128 252 21 1370
5 DK2CK I28 152 544 696
6 DL8BZ I34 435 66 501
7 DL1BFR I33 602 18 220 50 890
8 DF0BRA / DJ4FV 30I52 416 14 230 32 692
9 DJ4MH I38 1156 52 78 1286

10 DK0SN / DL2BJW I05 792 364 1156
11 DL0SUL / DL1PQ 50MBV 1026 6 50 2 1084
12 DG5YMS I28 260 84 344
13 DF8OE I40 377 18 190 3 588
14 DF7BR Z36 189 27 78 15 309
15 DF4BA I28 133 70 2 205
16 DO1YBS/P I28 434 44 478
17 DO1UKR E15 608 5 21 634
18 DO1BPL I35 136 2 84 222
19 DL5BAW I53 6 100 1 107
20 DO4OD I49 330 330
21 DL1LQC S34 329 329
22 DL5BBX I40 253 253
23 DM5WH F17 245 245
24 DG7DBR O01 120 120
25 DK2ZJ I28 119 119
25 DJ1BWH O36 119 119
27 DK9OS Z07 96 96
27 DK9MOS Z07 96 96
29 PA/DF1QJ/P I28 78 78
30 DO1RGI X31 21 21

    


